令和 6年 4月 22日

会員各位

一社）日本住宅リフォーム産業協会

会長 盛 静男

『ジェルコレポート 40 周年記念号』誌上企業広告協賛のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

会員の皆様におかれましては、日頃から当協会の事業の推進にご支援、ご協力をいただき心か

らお礼申し上げます。

さて、当協会では機関紙『ジェルコレポート』を年３回発行し、本部、支部での活動状況

や、会員の皆様に役立つ情報をお手元にお届けしています。このたび創立 40周年を迎えるにあ

たり、『ジェルコレポート 40周年記念号』を発行することとなりました。

その発行にあたり、会員の皆様のご協賛による「企業広告」を募集させていただきます。

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記をご高覧の上、何卒ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。

＊別途案内しております「名刺広告」の案内とは別となります。

記

１．発行部数      １０００部

２．配布先       会員企業 関係官公庁等

３．発行予定      令和 6 年 6 月 21 日予定

４．広告のサイズ    Ａ４判の全面または１／２（カラー）

５．掲載料       ❶Ａ４判サイズ：10 万円 ❷１／２サイズ：５万円（税込）

            ＊❶の場合以下の特典もあります。

・データを頂ければ記念式典の際にスクリーンにて PV 放映いたします。

            ・ホームページ特設コーナーにて企業名を紹介させていただきます。

６．締切日       ◆申込み：令和 6 年 5 月 17 日（金） ◆データ送信：５月 24 日（金）

７．申込方法      下記 URL からお申込みください。

            https://forms.gle/sCLR5c1gqRmWsyhw6

または、次項申込用紙に必要事項を記入いただき FAX または E-mail にて申し込みください。

８．原稿送付方法    5 月 24 日（金）までに島村（y-shimamura@jerco.gr.jp）へ送付ください。

９．支払方法      掲載誌発行後、請求書を郵送いたしますので振込みをお願い致します。

（振込手数料はご負担願います）

 ＊原則として申込順での掲載となりますので、ご了承ください。

                    【問合せ先】ジェルコ本部事務局 島村

                                          TEL 03-5541-6050 E-mail：y-shimamura@jerco.gr.jp

以上

申込QR

https://forms.gle/sCLR5c1gqRmWsyhw6
mailto:y-shimamura@jerco.gr.jp
mailto:y-shimamura@jerco.gr.jp

『ジェルコレポート 40 周年記念号』

申込み書提出期限 5 月 17 日（金）

データ提出期限 5 月 24 日（金）

企業広告申込書
令和 6 年  月  日

一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

本部事務局               島村  宛

会員名

担当者名

電話番号

①企業名

➁代表役職名

③代表者氏名

④住所 〒

⑤電話番号

⑥E-mail

⑦申込内容

○で囲んでください

❶ Ａ４サイズ              ❷ Ａ４ １／２サイズ

⑧式典でのＰＶ放映 希望する             希望しない

送り先（問合せ先）   ジェルコ本部事務局

担当            島村

電話            ０３－５５４１－６０５０ＦＡＸ            ０３－５５４１－０１２７

E-mail           y-shimamura@jerco.gr.jp